
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Indirizzi:  CLASSICO – LINGUISTICO - MUSICALE – SCIENTIFICO- SCIENZE APPLICATE  

 SCIENZE UMANE-SCIENZE UMANE OP.NE ECONOMICO SOCIALE 

Scuola polo per la formazione ambito 09 
 

Al personale Docente  
Al DSGA 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

 

 
OGGETTO: Decreto di attribuzione fondi ex c. 126 art. 1 L. 107/2015 per la  valorizzazione del  
                  merito del personale docente- A.S. 2019/20 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, in particolare l’art 1 commi 126, 127, 128, 129, 130 che riguardano la 
valorizzazione della professionalità docente; 
VISTO il PTOF a.s. 2019/20; 
VISTO il Piano di Miglioramento del Liceo; 
VISTI i criteri per l'attribuzione dei fondi per la valorizzazione del merito dei docenti deliberati dal Comitato 
di Valutazione del Liceo Leonardo da Vinci di Vairano; 
CONSIDERATO che con nota MIUR del 30 SETTEMBRE 2019 PROT. 21795 è stata comunicata l’assegnazione 
all’Istituzione Scolastica della risorsa complessiva finalizzata alla valorizzazione del merito del personale 
docente per l’a.s. 2019/20, di € 11.673,88 lordo Dipendente; 
TENUTO CONTO dei criteri fissati in sede di Contrattazione Integrativa; 
ESAMINATI gli atti in possesso dell’Istituzione scolastica; 
VALUTATO il particolare svolgimento dell’anno scolastico, causa emergenza COVID 19, e preso atto che non 
tutte le attività programmate hanno avuto il loro compimento;  
ATTESO che l’assegnazione del bonus premiale rappresenta un riconoscimento ad un maggiore impegno 
professionale nei tre ambiti individuati dal c. 129 e non è da intendersi in alcun modo come una sorta di 
graduatoria tra docenti; 

DECRETA 
L’ assegnazione dei fondi per la valorizzazione del merito dei docenti a n. 39 docenti con importi individuali 
rapportate al numero di evidenze riconosciute a ciascuno, per un importo totale di €  10.920 Lordo 
Dipendente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 prof.ssa Antonietta Sapone  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci - C.F. 80006990610 C.M. CEPS060008 - SEG - SEGRETERIA

Prot. 0002880/U del 22/08/2020 10:40:15VII.18 - Attestazioni varie


		2020-08-22T10:35:52+0200




